
 

ZARZĄDZENIE NR 321/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 
   

w sprawie zasad tworzenia dokumentów elektronicznych w Urzędzie 

Miasta Inowrocławia 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. poz. 848) oraz § 19 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) zarządza się, co następuje:  

  

  

§ 1. Zasady tworzenia dokumentów elektronicznych w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

określa załącznik do niniejszego zarządzenia.  

  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia, 

naczelnikom wydziałów, kierującym równorzędnymi komórkami organizacyjnymi oraz 

osobom zajmującym samodzielne stanowiska pracy w Urzędzie Miasta Inowrocławia.  

  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

  

Ryszard Brejza 


